V. S.

decî invită în special pe amicii și frații în iubire de neam, de pe teritoriul locuit de Moșii, la lucrarea comună.

Comitetul pentru ridicarea unui monumentului lui *Avram Iancu*, în Munții-Apuseni.

Abrud, 9 (21) Aprilie 1894.

Dr. *Vasilie Fodor*, avocat în Abrud, președinte; *Grigorie Sima*, preot în Cărpiniș, secretar; *Aurelian Danciu*, director și mare proprietar de mine în Bucium, casar; *Iosif Crișanu*, avocat în Abrud; *George Gendel*, preot în Corna; *Nicolae Lobonț*, proprietar în Abrud; *Nicolae